f) utilizar de tratamento incorreto e/ou descortês a qualquer pessoa envolvida neste 
processo seletivo. 

11.2​ Fica assegurado ao(à) candidato(a) o direito à ampla defesa e ao contraditório. 

12. DO INVESTIMENTO 
12.1​ O investimento total no curso é de R$7.650,00 (sete mil, seiscentos e cinquenta reais). 

Serão fixadas 17 parcelas de R$450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), sendo a 
primeira na matrícula e as outras 16 restantes a cada mês de curso. 

12.2​ Em caso de atraso no pagamento da mensalidade ou desistência do curso, o(a) discente